DECRETO N.º 36.749, DE 23/08/2019.

RETIFICA DECRETO N.º 36.585, DE 23/07/2019.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado o Decreto n.º 36.585, de 23/07/2019, que autorizou a
contratação por tempo determinado de servidores com exercício na Secretaria de Saúde –
SEMSA, conforme Memorando n.º 1101/2019-GRH, a saber:

Onde se lê:

QUADRO PARA CONTRATAÇÃO

COLOCAÇÃO NOME CARGO PERÍODO
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

1º WAGNER VICTORIO

MÉDICO
PEDIATRA

PLANTONISTA
29/07/2019 A
28/07/2020

 Escala
12 x 60

Sab e Dom R$ 7.232,46
Seg a Sex R$ 6.750,32

3º
CISLENE GONÇALVES
COELHO CASTRO

MÉDICO
PEDIATRA

PLANTONISTA
29/07/2019 A
28/07/2020

 Escala
12 x 60

Sab e Dom R$ 7.232,46
Seg a Sex R$ 6.750,32

4º
 WILSON ESPOSITO
JUNIOR

MÉDICO
PEDIATRA

PLANTONISTA
29/07/2019 A
28/07/2020

 Escala
12 x 60

Sab e Dom R$ 7.232,46
Seg a Sex R$ 6.750,32

6º
LUIZ CARLOS
BEZERRA

MÉDICO
PEDIATRA

PLANTONISTA
29/07/2019 A
28/07/2020

 Escala
 12 x 60

Sab e Dom R$ 7.232,46
Seg a Sex R$ 6.750,32

7º
SANDRA HELENA DE
SOUZA

MÉDICO
PEDIATRA

PLANTONISTA
29/07/2019 A
28/07/2020

 Escala
12 x 60

Sab e Dom R$ 7.232,46
 Seg a Sex R$ 6.750,32

8º CINTHYA DALMAZO

MÉDICO
PEDIATRA

PLANTONISTA
29/07/2019 A
28/07/2020

 Escala
12 x 60

Sab e Dom R$ 7.232,46
 Seg a Sex R$ 6.750,32

12º
 LUANA EMANUELLA
DOS SANTOS BEZERRA

MÉDICO
PEDIATRA

PLANTONISTA
29/07/2019 A
28/07/2020

 Escala
12 x 60

Sab e Dom R$ 7.232,46
Seg a Sex R$ 6.750,32

Leia-se:

QUADRO PARA CONTRATAÇÃO

COLOCAÇÃO NOME CARGO PERÍODO
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

1º WAGNER VICTORIO

MÉDICO
PEDIATRA

PLANTONISTA
29/07/2019 A
28/07/2020

 Escala
12 x 60

2ª a 6ª R$ 1.613,67
Sab/Dom R$ 1.728,93

3º
CISLENE GONÇALVES
COELHO CASTRO

MÉDICO
PEDIATRA

PLANTONISTA
29/07/2019 A
28/07/2020

 Escala
12 x 60

2ª a 6ª R$ 1.613,67
Sab/Dom R$ 1.728,93

4º
 WILSON ESPOSITO
JUNIOR

MÉDICO
PEDIATRA

PLANTONISTA
19/08/2019 A
17/08/2020

 Escala
12 x 60

2ª a 6ª R$ 1.613,67
Sab/Dom R$ 1.728,93

6º
LUIZ CARLOS
BEZERRA

MÉDICO
PEDIATRA

PLANTONISTA
29/07/2019 A
28/07/2020

 Escala
 12 x 60

2ª a 6ª R$ 1.613,67
Sab/Dom R$ 1.728,93

7º
SANDRA HELENA DE
SOUZA

MÉDICO
PEDIATRA

PLANTONISTA
29/07/2019 A
28/07/2020

 Escala
12 x 60

2ª a 6ª R$ 1.613,67
Sab/Dom R$ 1.728,93

8º CINTHYA DALMAZO

MÉDICO
PEDIATRA

PLANTONISTA
15/08/2019 A
13/08/2020

 Escala
12 x 60

2ª a 6ª R$ 1.613,67
Sab/Dom R$ 1.728,93

12º
 LUANA EMANUELLA
DOS SANTOS BEZERRA

MÉDICO
PEDIATRA

PLANTONISTA
22/08/2019 A
20/08/2020

 Escala
12 x 60

2ª a 6ª R$ 1.613,67
Sab/Dom R$ 1.728,93

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 23/07/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de Agosto de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal